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                                                     Verksamhetsberättelse 
 
Teleseniorernas Förbund lämnar härmed följande verksamhetsberättelse för år 2008. 
 
Styrelsen har under året haft följande sammansättning 
Göran Roos   ordförande   (vald till årsmötet 2009) 
Karl-Erik Eriksson  vice ordförande (vald till årsmötet 2010) 
Karl-Erik Gustafsson  sekreterare  (vald till årsmötet 2010) 
Kerstin Engström  kassör  (vald till årsmötet 2010) 
Kerstin Andersson Gefvert  ledamot  (vald till årsmötet 2009) 
Bengt Grandin  ledamot  (vald till årsmötet 2009) 
Yvonne Molin  ledamot  (vald till årsmötet 2009) 
John Geary   TeliaSonera i Sveriges ledamot 
 
Revisorer 
Kenneth Bergvall    (vald till årsmötet 2010) 
Arne Sandin     (vald till årsmötet 2009) 
 
Revisorsuppleanter 
Märta Åkesson    (vald till årsmötet 2009) 
Kjell Palmqvist    (vald till årsmötet 2009) 
 
Valberedning 
Åke Thunberg     (vald till årsmötet 2009) 
Torsten Olofsson    (vald till årsmötet 2009) 
Rolf Karlsson, sammankallande   (vald till årsmötet 2009) 
 
Föreningar 
Totalt är 29 föreningar anslutna till förbundet.  Antalet bidragsgenererande medlemmar är 
4.600 och totalt, dvs. inklusive familjemedlemmar, omfattar  förbundet närmare 5.000 
medlemmar.  Glädjande nog kan vi under året också notera en viss tillväxt som vi hoppas  
skall fortsätta.  Förbundsstyrelsen har under verksamhetsåret inte lyckats i sina ansträngningar 
att etablera några nya föreningar – våra primära mål har varit Norrköping, Uppsala, Västerås 
och Skellefteå – och vi bedömer nu utsikterna att få igång seniorverksamhet inom TF på dessa 
orter som små.  Underhandkontakter fortsätter emellertid. 
 
Ekonomi 
Förbundet har under 2008 fått aktivitetsbidrag för verksamheten från TeliaSonera i Sverige. 
Bidraget har fördelats till anslutna föreningar enligt av parterna (TF och TSiS) överenskomna 
fördelningsnycklar.  Under hösten har avtal avseende bidrag för 2009 formaliserats och 
undertecknats av parterna.  Anslaget är som tidigare helt baserat på medlemsantalet (dvs. 
tidigare Telia-anställda) plus ett generellt administrationsbidrag. 
 



Styrelsemöten 
Under året har förbundet haft sex styrelsemöten, varav tre varit telefonmöten.  
Sammanfattande kommentarer från alla styrelsemöten har publicerats på TF:s hemsida och 
årsmötesprotokollet har lagts ut i sin helhet enligt förbundets principer.  Löpande frågor av 
”icke styrelsemöteskaraktär” hanteras i förekommande fall via e-mail. 
 
Årsmötet 
Förbundets årsmöte hölls ombord på m/s Cinderella den 16 april med delegater från 26 
föreningar närvarande. Kerstin Wadelius ledde förhandlingarna med sedvanlig bravur. Efter 
de stadgeenliga årsmötesförhandlingarna gav John Geary, TSiS nye representant i 
förbundsstyrelsen, en fyllig och mycket uppskattad information om nuvarande organisation 
och verksamhetsinriktning inom TeliaSonera.  Presentationen genererade ett stort antal frågor 
och en utvald del av det omfattande presentationsmaterialet lades senare ut på hemsidan. 
Avslutningsvis noterades att arrangemanget under årsmötet fungerat utmärkt och att de goda 
möjligheterna till kontakter mellan föreningsrepresentanterna som mötesformen erbjuder är 
värdefulla. 
 
Övrigt 
Förbundet har via sin hemsida och direktutskick till primärt berörda medverkat med 
informationsspridning angående avveckling av ett antal stiftelser som Gunnar Norberg på 
TeliaSoneras uppdrag handlägger. Utfallet har varit mycket bra. 
I samband med budgetdialogen har överenskommelse träffats med TSiS angående tillgång till 
information om pensionsavgångar inom TSiS.  Vidare finns numera fyllig information om TF 
och anslutna föreningar på TS´ Intranet.  
I samband med Panggillets 60-årsjubileum gratulerade TF jubilaren genom en minnesgåva  
till Cancerfonden. 
 
Slutord 
Sannolikt blir det svårt att etablera nya seniorföreningar. Erfarenheterna från ovan nämnda 
försök indikerar att tidsfaktorn härvidlag spelat en stor roll – ju längre tiden har gått, ju 
svårare att hitta kontaktpersoner/eldsjälar.  Förhoppningsvis kan kanske redan verksamma 
föreningar locka till sig medlemmar från ”lediga” upptagningsområden.  Av erfarenhet vet 
vi att verksamheten ute i föreningarna är mycket god vilket tyder på att vår organisation har 
en angelägen uppgift att fylla.  Det är allas vår förhoppning att utvecklingen fortsätter och att 
medlemstillväxten håller i sig.  Förbundets och föreningarnas hemsidor ger utmärkt 
information om vilka vi är och vad vi gör!   
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